
  

                                   

                                 

 

4月から新たに 8名の医師が赴任いたしました。よろしくお願いいたします。 

 

 

 

                                       

    

   

     

   

 

 
                  

           

 

 

             

                             

                                

              

             、 

     

 
                

 

   

、                    

                

                                

 

                

              

                 

                 

    

                                                                                                            

 

 

 

          西西尾尾市市民民病病院院地地域域医医療療連連携携室室だだよよりり    vvooll..4422      

令和 6年 5月 1日 

 

年 4月 10日発行  

熊
くま

﨑
ざき

 香織
か お り

 科部長 安達
あ だ ち

 健
たけし

 医長 

篠塚
しのづか

 高宏
たかひろ

 医長 小柳
こやなぎ

 俊人
よ し と

 医長 

三輪
み わ

 大介
だいすけ

 医師 平野
ひ ら の

 豪
ごう

 医師 

小寺
こ で ら

 華
か

澄
すみ

 医師 御上
み か み

 貴史
たかふみ

 医師 

診療科：内科（感染症）・小児科 

感染症医及び小児科医として赴

任いたしました。地域の皆さまの

お役に立てるように、微力ながら

努力させていただきます。   

よろしくお願いいたします。 

診療科：循環器内科 

前勤務地：名古屋大学医学部附属病院 

医師免許：平成 25年取得 

循環器診療を中心に、地域医療へ

貢献できるよう頑張ります。  

よろしくお願いいたします。 

診療科：糖尿病・内分泌内科 

前勤務地：トヨタ記念病院 

医師免許：令和 2年取得 

糖尿病・内分泌疾患の診療を通

じて地域に貢献できるように

頑張ります。        

よろしくお願いします。 

診療科：眼科 

前勤務地：名古屋大学医学部附属病院 

医師免許：平成 23年取得 

眼科疾患を中心に西尾市の医療

に貢献できるように尽力いたし

ます。ご相談ください。    

よろしくお願いいたします。 

診療科：外科 

前勤務地：名古屋大学医学部附属病院 

医師免許：平成 24年取得 

消化器疾患を中心に西尾市の医

療に貢献できるように頑張りま

す。よろしくお願いいたします。 

診療科：外科 

前勤務地：小牧市民病院 

医師免許：令和 2年取得 

消化器疾患・乳腺疾患を中心に、

西尾市の医療に貢献できるよう 

に頑張ります。       

よろしくお願いいたします。 

診療科：循環器内科・佐久島診療所 

前勤務地：東栄診療所 

医師免許：平成 31年取得 

循環器診療を中心に、西尾市の

医療に貢献できるように微力

ながら尽力いたします。   

よろしくお願いいたします。 

診療科：耳鼻咽喉科 

前勤務地：名古屋大学医学部附属病院 

医師免許：平成 30年取得 

地域の患者様によりそった医療

が行えるように、丁寧な診察を

心がけます。        

よろしくお願いいたします。 



 松井
まつい

 祐
ゆう

次郎
じろう

 研修医 

   

  青田
あおた

 歩宇人
ふ う と

 研修医 

   

  千 住
せんじゅう

 篤史
あつし

 研修医 

   

斎藤
さいとう

 浩
こう

太郎
たろう

 研修医 

   

  木村
きむら

 忠誠
ただまさ

 研修医 

   
西尾市の皆様に貢献で

きるよう精一杯努力い

たします。よろしくお願

い申し上げます。 

至らぬ点も多々あると

思いますが、西尾市の

医療に貢献できるよう

頑張りますのでよろし

くお願いいたします。 

まだまだ至らぬ点も多

いかと存じますが、日々

吸収して成長していき

たいと存じます。皆様の

お役に立てるように頑

張りますのでよろしく

お願いいたします。 

医師としてスタートラ

インに立ったばかりで

すが、精一杯努力して、

少しでも西尾市の医療

に貢献できればなと思

います。ご指導のほどよ

ろしくお願いします。 

西尾市民病院と西尾市

民の皆様とのご縁を大

切に未熟ながら日々成

長していければなと思

います。よろしくお願

いいたします。 

連携室からのお願い 

「手書きの処方」について 

類似の薬が大変多くなってきております。 

間違いを避けるため、できるだけ「印字」で情報を

添付して頂ければ幸いに存じます。 

 

 

                          
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西尾市民病院 地域医療連携室  

TEL：56-3362 FAX：56-3354 

ごあいさつ 地域医療連携室主任主査 各務 雅基 

4月 1日より地域医療連携室主任主査を拝命いたしました。一生懸命

努めてまいります。ご指導、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。 

 

櫻澤誠（内科部長） 森岡優（耳鼻科医長） 山田修司（内科医長） 稲垣公太（外科医長） 

浅井清也（内科医長） 井岡大樹（眼科医長） 大野智彬（内科医長） 寺澤慧（整形外科） 

中島彩瀬（内科） 池田計介（研修医） 松家佑樹（研修医） 森田洋平（研修医）        

北川聖起（研修医） 

 

3月 31日付け退職医師のご報告 お疲れ様でした～！ 

5名の研修医が新任いたしました。よろしくお願いします。 


